R. vicecomitibz Eboz & Northumbr' ac univ'is & singulis majoribz ballivis ministris & fidelibz suis in com' p'dtis tam infra libtates epatus Dunolm' Norham Tyndale & Hextildestham & quascuq; alias libtates in eisdē com' q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cū nos nup intelligentes qd Scoti inimici nri se in magna multitudine congregarunt ad invadend' regnū nrm Angl' & ad mala & facinora que possent ppetrand' p divisa b'ria nra p'cepim' vic' nris com' p'dtoz qd singuli eoz statim receptis b'ribz nris p'dtis in locis in ballis suis ubi melius expedire viderent tam infra libtates q'm ext' publice pclamari facent qd omes & singuli hōies dtoz com' in' etates sexdecim & sexaginta annoz existentes videat quilibet eoz juxta statū & facultates suas sub forisftura vite & membroz ac p'raz & ten' bonoz & catalloz suoz & oīū alioz que nob forisface possent armis cōpetentibz de quibz se juvare valerent munirent' et etiam qd omes alii hōies in facultatibz potentes qui ult' vel in' aut cir' etates p'dtas forent & pp' invaliditatem vel debilitatem corpoz suoz psonali' laborare non possent videat qui't eoz juxta statū & facultates suas alios corporibz sufficientes & de suo pprio unde se munire possent non hentes loco sui invenirent & in forma p'dta inveniri facent sub pena sup'dta ita qd ipi sic muniti ad diē quo p nos vel p ipos quos ductores eozdem hōiū assignavim' p'muniti forent p'mpti essent & parati ad p'ficiscend' cont' d'tos inimicos nros p salvatōe & defensione dti regni nri put eis tunc injunget' ex pte nra Et quia jam ad ptes t'nsmar' p salvatōe & defensione dti regni nri sum' in p' favente Dño p'fcluri Nos volentes de salva custodia Marchiaz ejusdem regni nri vsus ptes boriales cont' picula que ex dtoz hostiū nroz incurfus' dū sic ext' regnū nrm fūim' eidem regno evenire possunt pvidere ac de fidelitate & circūspectōe dittoz & fidelitū nroz venabiliū patrū Willi archiepi Eboz Angl' primatis Thome Dunolm' epi Henr' de Percy Radi de Nevill & Thome de Rokeby plenius confidentes assignavim' ipos conjunctim & divisim ad supvidend' qd omes & singuli hōies de com' p'dtis tam infra libtates p'dtas q'm ext' bene & sufficient' juxta pclamatōem p'dtam muniant' et ad ipos ad hoc si necesse fuit cōpelli faciend' necnon ad eligend' arraiand' & triand' p ipos & deputand' ab eis & eoz quemlibet omes hōies ad arma tam milites q'm alios & etiam hobelar' sagittar' & alios quoscūq; qui fortes & sufficientes fuint ad pugnand' in com' p'dtis infra libtates p'dtas & ext' & ad eos in millenis centenis & vintenis ac constabular' ponend' & in obsequiū nrm cont' d'tos hostes nros ducend' ad eoz nequitia cū Dei adjutorio ppulfand' quotiens & put p majori salvatōe & defensione regni & Marchiaz p'dtoz viderint vel viderit expedire et ad omes illos quos iidem archiepus epus Henr' Radus & Thomas vel aliquis eoz in hac pte invenit vel invenit cont'rios vel rebelles tanqm nros &